
Vi tror 
på dig.

Tiina Puharinen-Finne, coach
tiina.puharinen-finne@edu.arffman.fi
044 766 1318

ANMÄLAN

KARRIÄRCOACHNING, VASA

Du kan delta oavsett livssituation. Din utbildningsbakgrund eller tidigare yrkeserfarenhet har ingen betydelse –
coachningen passar arbetssökande inom alla branscher och i olika skeden av karriären.
Det viktigaste är att du är motiverad att arbeta, vill utveckla din kompetens och aktivt främja din sysselsättning.

Om du är arbetssökande inom Österbottens
sysselsättningsområde kan du anmäla dig genom att
kontakta din egen sakkunniga inom
sysselsättningstjänsterna.
För mer information, kontakta din sakkunniga inom
sysselsättningstjänsterna eller Tiina Puharinen-Finne.

identifiera, formulera och marknadsföra din
kompetens
arbetsmarknadsläget inom olika branscher
de senaste metoderna och verktygen för
jobbsökning
olika vägar till arbete och den dolda
arbetsmarknaden
utbildningsalternativ och möjligheter till
kompetensutveckling
kontakt med arbetsgivare och nätverkande
reflektion kring mål och karriäralternativ samt
karriärplanering
självkännedom och identifiering av egna styrkor
att lyckas i en arbetsintervju

INNEHÅLL

Bor du inom Österbottens sysselsättningsområde? Behöver du en puff framåt, nya tankar och
inspiration i din jobbsökning? Anmäl dig då till vår gruppbaserade karriärcoachning!

GENOMFÖRANDE

Coachningen omfattar närstudiedagar i Vasa samt
distansstudiedagar online.
Coachningsdagarna hålls vardagar kl. 9.00–15.15.
Den totala längden på karriärträningen är 23 dagar.

Programmet innehåller gruppträffar, enstaka
distansdagar samt självständiga uppgifter.

Språk under coachningen: svenska.

Den svenskspråkiga karriärcoachningen
ordnas 20.4–22.5.2026 i Vasa

Anmäl dig till coachningen senast 13.3.2026.

KONTAKTUPPGIFTER

Under coachningen får du stöd både av gruppen och av våra coacher för att stärka dina möjligheter att få arbete och
för att tydliggöra dina karriärplaner. Dina individuella behov står i fokus, och du får samtidigt ett sammanhang där du
kan diskutera och utveckla dina tankar tillsammans med andra. Låt oss tillsammans hitta en ny riktning för din karriär!
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